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Espoon kaupunki rakennuttaa Otaniemeen
vanhustenhoidon koekylän, jossa firmat saisivat testata
hoivapalveluitaan oikeilla ihmisillä. Kaupunki uskoo, ettei
halukkaista koehenkilöistä ole puutetta.

Ensi viikolla Otaniemen kupeessa avajaisiaan juhliva
Active Life Village on Espoon kaupungin, Laurea-
ammattikorkean ja Teknillisen korkeakoulun suurhanke.

Yrityskylään rakennetaan maan suurimpiin kuuluva
hoivapalveluiden tutkimuskeskus. Alan yritykset saisivat
asettua sinne kokeilemaan palveluitaan ja teknologiaa
keskuksessa asuvilla oikeilla ihmisillä.

- Tämä on markkinavetoinen, mutta voittoa tavoittelematon
hanke. Haluamme, että keskuksessa syntyy
vanhustenhoitoon uusia palvelutuotteita, joita voidaan
monistaa muissakin kunnissa, sanoo Espoon
elinkeinojohtaja Kari Ruoho.

Hän vakuuttaa, ettei keskuksessa etsitä piilokeinoja
vanhustenhoidon yksityistämiseksi, halventamiseksi tai
teknistämiseksi.

- Kaikissa kunnissa tarvitaan lähivuosina uusia ratkaisuja
muun muassa hoivapalveluiden inhimillistämiseksi.
Teknologia ei ole lääke kaikkeen, mutta sillä voidaan
helpottaa hoitajienkin arkea, Ruoho sanoo.  

Asukkaita ei olevielä valittu

Espoo aikoo rahoittaa keskuksen 4000 neliön yritystilojen
rakennustyöt. Hintaa kertynee 10-12 miljoonaa euroa.
Kaupungin mielestä suhdannetilanne on nyt hyvä tällaisille
julkisille hankkeille.

Loppuvuonna alkanee myös alueelle tulevien 60-70
palveluasunnon rakentaminen. Keskus ei ole vielä päättänyt,
millä perusteella asukkaat koekylään valitaan.

- Uskon, että tänne suorastaan jonotetaan. Täällä on tarjolla
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silloin alan parasta palvelutietämystä ja
hoitomahdollisuuksia, sanoo keskuksen toimitusjohtaja
Olli Nuuttila.

Todennäköisesti ainakin osa asukaspaikoista vuokrataan
kaupallisten palvelutalojen tavoin kalliisti.

Espoon kaupunki voi myös ohjata keskukseen sopivaksi
katsomiaan vanhuksia tai muita hoivattavia ihmisiä.
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